De fuodo guardie & gastaldie,

dunt et quod ab aliquibus habet insertum per te. qui repondet Bald. quod talia a. c. q. reperiuntur in paucis lib. non habent prob. glo. in. c. i. j. de prohi. seu. alie. p. lotha. qd dictum est singularissimum ut. c. q. in paucis lib. reperiunt non faciat fidem. et pro hoc allego gl. j. quot testes sunt necesse ad proban. seu. ingra. vos sum ordinem. d. mat. dicite 74 qd tres sunt regule. f. prima filii fratrum cum patruis succedit in stirpe. scda filii fratrū succidunt patruo vel auunculo in stirpe. tertia filii fratrū succedit in capita quoniam non tractat de suc. auunculi vel patruis sed alioz. sed quoniam tractatur de suc. pa. vel auunculi succidunt in stirpe. et hec oīa probant in. d. ant. cessante. et ant. de hered qd ab intest. h. sed neqz fratres. et p. Bar. in. l. post consanguineos. ss. de suis et legi. et pulchri p. Jo. de ligna. in. cle. plures defure pa. vbi ponit 2 filia contraria bononiensis. et papieñ. Ultimo cocludit Bald. qd si ex pacto feudū debet ad vna filia peruenire tantū et vasalli reliqueret plures feudū ptineat illi filie pmo. qd successit in hereditate paterna. a. c. i. j. an agna. vel fi. repudiet heredi et c. als est electio domini ut hoc. h. nostro ibi in quem si hic dñs vellet. z. l. si quis seruū. h. inter duos. ss. de leg. h. cu. ibi no. postea tñ arguit qd in optione dñi sit. et cu. Bal. transit alia. i. c. j. s. de eo. qui sibi et heredi suis fac. not. in. l. arethbus. de sta. bo. facit qstio qd. j. ponā. in. c. j. de feud. marchie. Si tñ tempore mortis patris ex dictis duabus filiab supererent tantū vna illa sine dubio sup stes ad feudū admittere cal. in rub. de locato consi. xij.

Feudū concessum a valvasoribus vel capitaneis regis cestetur iure proprij feudi.

Papa vel imperator non possunt regem vel ducem inuestitum de feudo priuare.

Feendum concessum a minoribus non potest auferri ad placitū. Feudum si est apertum domino per lapsus temporis non requiritur alia sententia vel citatio.

Dominum non decet accipere pecuniam pro feudo.

Motadum. b. d. f. feendum concessum a valvasoribus vel capita neis regis cestetur iure proprij feu. seu. vero cocessum a minoribz ture pprj feu. non censetur nisi in duobz casibz hic expressis. ad hoc allegat. No. i. ibi pprj iure feu. qd feu. concessum a valvasoribus vel capitaneis regis censef pprj feu. i. perpetuum transitorium ad heredes et irreuocabile. et qui dicatur valvasores et capitanei regis dixi in p. huius operis. No. ibi iure feu. cocessum a minoribus. i. ab his qd. valvasores vel capitaneos regis non autē pprj feu. indicatiū qd dñs ad libitū qficung voluerit pot auferre feendum. Fallit in curia medio lan. secundo si vasallus cu. dñs romā perrexit in exercitu. Fallit ultimo quoniam datū est pro feu. precium nā tunc non pot auferri nisi restituto precio. In gl. que incipit hoc intelligo ibi et pncipi signate ppetuo hanc glo. qd pnceps cu. tota maiestate sua non pot auferre feu. sine cā de qui. causis plene. j. in tit. l. qui. cau. feu. amit. et qd fu. j. cā bene. amit. panor. in. c. q. in ecc. in. vj. co. extra de cōsti. facit Bal. in. l. qui se patris. C. vñ liberi. bal. hsc et alijs et alij quid in. c. j. in. f. j. qui suc. te. et an sup hoc regra. sña. dicam in. c. j. in p. j. q. mo. fe. amit. et bñ. Facit ter. et not. Bal. in. c. i. j. de na. feu. f. Preterea non posset papa vel imperat. regē vel ducē inuestitū de feu. priuare et aliū inuestire. In ea. ibi. c. si minores. No. qui petit contractū rescindi dō precium restituere. facit quod non in autē qui res. C. de sa. san. ec. qd intellige vez quoniam factus resolutur ad instatiā partis. secus si de sui natura resoluere. vt qd feud. fuit tpale qd ita habuit executionē qd factū resolto factū. per lapsus tpis non restituit precium vt probat in ti. se. sum. Bald. No. qd ho die iste. h. est correcto in scđo. victo qd f. bodie feu. cocessum a minoribus non pot auferri ad placitū. c. i. j. de na. feu. In ea glo. ad si. no. hice gl. qd feu. non pot auferri. a vasallo nisi prius quinque. c. i. j. de feu. sine culp. non amit. ergo regritur sña declaratoria culpe. ar. l. eius qui delatore. ss. de iu. f. z. c. cu. sum. leges de here. lib. vj. et no. Bal. in. conclusionibus feu. in hoc ti. quas conclusiones ponit in fi. huius opis qd dixerit Bal. l. i. ss. de rerū di. in. xxi. q. Et traetū facit no. inno. et cano. in. c. potuit de loca. vbi requirit sña non autē pprja autoritate pater dñs ingredi rem epiphoteoticā vel feu. ppter seruitis non prestitū vel canonē non solutum spec. in ti. de feu. h. qm. ver. xvij. host. in sum. de feu. h. qui causis. ver. posset autē. Bald. in. c. qd in ec. in. ix. col. de 2st. bal. in. c. j. qd porro. j. qd fu. j. cā bene. amit. Bal. in. d. c. in qd ec. f. qd si feu. est apertū dñs per lapsus tpis non regritur alia sña nec citatio sed dñs statim potest recuperare et alteri dare. facit qd not. spe. in tit. de loca. h. nunc aliqua. v. xlviij. et seq. et qd plene no. in. l. j. C. de iure emph. Op. extra glo. de. c. j. i. t. i. p. xi. vbi non restituit precium datū pro feu. So. bal. qd precium fuit ibi datū pro feu. et pali. i. annali et tract. finit erexit. i. executioni missus. ppter dñs non restituit precium vasallo. d. c. j. scđo op. h. glo. de. i. j. de feu. dato inuicem legis cōsis vbi pro feu. non dat pecunia igit et So. bal. f. non decet dñs pecuniam accipere pro feu. vt in. p. r. sed bñ pot si velit vt hic in tex. in. f. z. j. t. i. in. p. n. et ibi ultra alios and. de ifer. nā l. in officijs seculeribus qd illa emit cōmitit in. l. i. ultiam. de ambitu. vt not. in. l. barb. pbilipus. ss. de offi pto. non sic in feudis vel alti soluit con